令和 6 年 5 月吉日

チ-ム代表各位

公益財団法人 日本少年野球連盟

福井県支部 若 狭 ボ - イ ズ

代   表   石 田 陽 次

第 26 回 日本少年野球若狭大会御礼

初夏の候、貴チ-ムにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当ボ-イズに多大なお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度の「第 26 回 日本少年野球 若狭大会」を無事終了いたしました。

これもひとえに貴チ-ムを始めとする関係者各位の絶大なるご支援、ご協力のおかげと感謝

し心から厚く御礼申し上げます。

この大会を通じ、他チ-ムとの交流を深める今後の活動の糧となり、よき思い出になること

を願い、来年におきましても開催予定でございます。

最後になりましたが、大会期間中不行き届き点、多々ありましたことを陳謝し、本大会の

御礼とさせていただきます。

敬具

記

中学生の部        優 勝   三国ボ-イズ    (福井県支部)

準優勝   湖北ボ-イズ    (滋賀県支部)

ジュニアの部       優 勝   鯖江ボ-イズ    (福井県支部)

準優勝   福井東ボ-イズ   (福井県支部)

以上

第 2 日 目 第 1 日 目

5月19日 5月18日

1

1

8 ⑥

5

5

3

3

6 B-6

小浜市営球場
14：000 9 ⑤

2

2

3

3

1

1

5

3

3

1

3

1

A-6 1

7 大飯球場

14:00

4

1

3

6

4

3

2

大野ボーイズ

（福井県支部）

A-1

大飯球場

9：30

① （福井県支部）

第 3 日 目
5月25日

大阪東淀川ボーイズ

三国ボーイズ

若狭ボーイズ

三重北ボーイズ

越前ボーイズ

湖北ボーイズ

敦賀ボーイズ

美方ボーイズ

⑤

⑧

⑩

石川ボーイズ

福井中学ボーイズ

④ （愛知県中央支部）

A-2

大飯球場

12：00

A-４

大飯球場

9:00

③ （北陸支部）

②

中京ボーイズ

石川中央ボーイズ

（北陸支部）

B-1

小浜市営球場

9：45

A-５

大飯球場

11:30

⑦ （福井県支部）

⑥ （愛知県西支部）

A-3

大飯球場

14：30

（福井県支部）

愛知津島ボーイズ

（大阪北支部）

（愛知県西支部）

B-2

小浜市営球場

12：15

⑨ （福井県支部）

愛知小牧ボーイズ

福井ボーイズ

（滋賀県支部）

C-1

青葉球場

10：00

⑬ （福井県支部）

B-８

小浜市営球場

12：30

⑫ （福井県支部）

B-3

小浜市営球場

14：45

B-4

小浜市営球場

9：00

⑪

三

国

ボ

ー

イ

ズ

第２６回 日本少年野球　若狭大会　大会結果（中学生の部）

⑯ （三重県支部）

C-2

青葉球場

12：30

B-5

小浜市営球場

11：30

⑮ （福井県支部）

⑭

第 ３ 日 目 第 2 日 目 第 1 日 目

5月25日 5月19日 5月18日

5

C-4

11 ⑤ 青葉球場

9:00 7

E-2

名田庄球場

7 12:30

10 ⑧タイブレーク

0 C-6

青葉球場 9

14:00 E-1

0 名田庄球場

10:00

6

C-5

3 青葉球場

11:30 9

C-3

青葉球場

2 15:00

Ｂ-７ 8

小浜市営球場

9:30

7 ⑤

D-3

5 大飯多目的

14:30

0

13 ④ D-5

大飯多目的

11:30 1

D-2

大飯多目的

1 12:00

D-６ 0

1X 大飯多目的

14:00

5

D-1

6 大飯多目的

9:30

D-４ 9

0 大飯多目的

9:00

3

第26回 日本少年野球　若狭大会　大会結果（ジュニアの部）

⑭ 若狭ボーイズA （福井県支部）

⑬ 加賀ボーイズ （北陸支部）

⑫ 福井東ボーイズ （福井県支部）

⑪ 石川ボーイズ （北陸支部）

⑩ 美方ボーイズ （福井県支部）

⑨ 敦賀ボーイズ （福井県支部）

福井工大女子 （招待）

⑧ 越前ボーイズ （福井県支部）

⑦ 鯖江ボーイズ （福井県支部）

（大阪北支部）

③ 愛知セントレアガールズ （愛知県中央支部）

⑥ 湖北ボーイズ （滋賀県支部）

⑤

鯖

江

ボ

ー

イ

ズ

② 大野ボーイズ （福井県支部）

① 若狭ボーイズB （福井県支部）

④ 大阪東淀川ボーイズ